[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.10.2014                                                с. Михайловка                                                   № 1297-па
О внесении дополнения в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 13.12.2011 г. № 1223-па
«Об утверждении административного регламента администрации

Михайловского муниципального района по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право
организации розничного рынка на территории
Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 05.08.2014 г. № 452-КЗ «О внесении изменений в закон Приморского края «Об административных правонарушениях в Приморском крае» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнение в административный регламент администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Михайловского муниципального района», утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципального района от 13.12.2011 г. № 1223-па «Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на террито-

рии Михайловского муниципального района», следующего содержания:
1.1. Пункт 4.3. раздела 4 административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка на территории Михайловского муниципального района» дополнить третьим абзацем:

«Нарушение должностным лицом администрации Михайловского муниципального района, работником многофункционального центра предоставления муниципальных услуг либо работником муниципального учреждения, осуществляющим деятельность по предоставлению муниципальных услуг, административного регламента предоставления муниципальной услуги, утвержденного настоящим постановлением, повлекшее непредоставление муниципальной услуги заявителю либо предоставление муниципальной услуги заявителю с нарушением установленных сроков, если эти действия (бездействие) не содержат уголовно наказуемого деяния, влечет привлечение к административной ответственности в соответствии со статьей 2.1. закона Приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае».
2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать данное постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района П.Н. Кораблева.
Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                         А.И. Чеботков